

KomerCPiedāvājums

Pielikums Līgumam Nr.

Pasūtījums Nr. 03012014-8456

Pasūtītājs:

Objekts, atrašanās vieta:

Kontaktpersona:

Veicamie darbi: Suņu voljērs 3000x2000

Kods	Preču (izstrādājumu / pakalpojumu) nosaukums	Mērv.	Apjoms	Cena	Atl.,%	Summa
	Jumts Trapeceveida segums, ZN, koka latas, skrūves	gb.	1	96,810 €		96,81 €
	Priekšējā siena ar durvīm un pārlikni Prof. caur. 25x25, caur.d14, stieple, pl.dz., ZN, darbs	gb.	1	245,870 €		245,87 €
	Sānu sienas Prof. caur. 25x25, spundēti dēļi, pl.dz., darbs	gb.	2	108,360 €		216,72 €
	Aizmuģures siena Prof. caur. 25x25, spundēti dēļi, pl.dz., darbs	gb.	2	90,450 €		180,90 €
	Grīda Metāla kājas	gb.	6	8,960 €		53,76 €
	Koka latas 90x45, 150x30, skrūves, darbs	gb.	1	157,360 €		157,36 €
Kopā izmaksas:						951,42 €
Pievienotās vērtības nodoklis:						199,80 €
Kopā apmaksai:						1151,22 €

Papildus informācija:

Cena nav iekļauts: Piegāde un montāža objektā

Garantija: 2.gadi

Papildus iespējams: Krāsot kokmateriālus un metāla konstrukciju spec. tonī

Izpildes termiņš: ir noliktāva var saņemt darba laikā: 8-12, 12-17

Apmaksas noteikumi: apmaksā preču saņemšanas brīdī, individuāliem pasūtījumiem 50% priekšapmaksā

Produkta apraksts: Konstrukcija izgatavota no melnā metāla - karsti cinkota, komateriāli - impregnēti

Objekta sagatavosana: Pasūtītājs apņemas: Sagatavot līdzenu virsmu montāžas veikšanai

Projekta vadītājs:

Aigars Šuvcāns

Mob. 2 942 9956; Tālrunis/fakss: 64229800

E-pasts: aigars@latmet.com

Pasūtītājs:

Apstiprinu augstāk minēto pasūtījumu, izstrādājuma izmērus, komplektāciju un apmaksas noteikumus.